様式第１２号（第２３条関係）

公共下水道使用料等減免申請書

  年  月  日

小竹町長  井上 頼子  様

 申請者

  住  所

     氏  名                  印

     電話番号

公共下水道等の減免を受けたいので、小竹町下水道条例第３０条の規定による同条例施行規則第

２３条の規定により下記のとおり申請します。

申 請 区 分  □使用料  □占用料

申 請 理 由

減免申請期間      年   月   日～      年   月   日

決 定 区 分 承 認 ・ 不承認

受

付

印

減免決定期間   年  月分から  年  月分まで

承認年月日 年   月   日

排水設備番号 第     号

注） 黒太枠内及び該当する項目の□欄にレ印を記入してください。